（松山市役所関係機関用）

令和４年 ４月１４日

職 場 体 験 学 習 申 請 書（例）

（あて先）坂の上の雲ミュージアム事務所 様

学 校 名 松山市立○○中学校

校 長 名 ○○ ○○

担当者名 ○○ ○○

職場体験学習を実施したいので下記のとおり申請します。

記

１ 日  時  令和４年９月２６日（月）～９月３０日（金）

１０時００分 ～ １５時３０分

２ 場  所  坂の上の雲ミュージアム内売店等

３ 人  数  ４人

４ 体験学習内容

  ミュージアム内売店業務、展示資料の案内係の補助、館内掃除 等

５ 備考・その他

  他校と希望日程が重なっている場合、合同実施となってもかまいません。

（松山市役所関係機関用）

令和  年  月  日

職 場 体 験 学 習 申 請 書

（あて先）             様

学 校 名 松山市立   中学校

校 長 名

担当者名

職場体験学習を実施したいので下記のとおり申請します。

記

１ 日  時  令和  年  月  日（ ）～  月  日（ ）

時  分 ～   時  分

２ 場  所

３ 人  数      人

４ 体験学習内容

５ 備考・その他